
AVVISI DI DEPOSITO DI P.R.G. E/O ATTI URBANISTICI

PROVINCIA DI SALERNO - Decreto Presidente n. 134/2006 del 21 novembre 2006 - Progetto definitivo
per la realizzazione del “Distretto Sanitario, Consultorio Materno Infantile in località Capaccio Scalo”.

IL PRESIDENTE

Premesso

• che con delibera di Consiglio Comunale n. 111 del 30/11/2005 il Comune di Capaccio ha preso atto del pro-
getto definitivo per la realizzazione del “Distretto Sanitario, Consultorio Materno Infantile in località Capaccio
Scalo”, approvato dall’autorità competente ASL SA3 con delibera del Direttore Generale n. 1121 del 01/08/05,
riconoscendone la pubblica utilità;

• che con la citata delibera di Consiglio Comunale n. 111 del 30/11/2005 il Comune di Capaccio, ai sensi del
co. 3 dell’art. 19 del D.P.R. n. 327/01 come modificato dal D. Lgs. N. 302/02, ha adottato la corrispondente va-
riante al Piano Regolatore Generale vigente;

• che l’Amministrazione Comunale di Capaccio ha inviato all’Amministrazione Provinciale, ai sensi
dell’art. 19 co. 4 del DPR n. 327/01, la documentazione relativa alla pratica in oggetto;

• che con nota prot. gen. n. 37063 del 17/10/06 questa Provincia ha richiesto al Comune di Capaccio l’inte-
grazione della documentazione pervenuta;

• che il Comune di Capaccio ha trasmesso la documentazione integrativa relativa alla pratica in oggetto in data
25/10/06, prot. n. 40521, acquisita da questa Provincia in data 25/10/06 con prot. gen. n. 38060;

• che con deliberazione n. 684 del 10/11/06 la Giunta Provinciale ha manifestato l’assenso alla variante allo
strumento urbanistico vigente nel Comune di Capaccio finalizzata alla realizzazione dell’opera di pubblica utili-
tà “Distretto Sanitario, Consultorio Materno Infantile in località Capaccio Scalo”;

DECRETA

L’approvazione della variante al PRG del Comune di Capaccio, adottata con delibera di Consiglio Comu-
nale n. 111 del 30/11/05, per la realizzazione dell’opera di pubblica utilità “Distretto Sanitario, Consultorio Ma-
terno Infantile in località Capaccio Scalo”.

Da Palazzo Sant’Agostino 22 novembre 2006

L’Assessore all’Urbanistica Il Presidente
Avv. Francesco Alfieri Dott. Angelo Villani

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 57 DEL 11 DICEMBRE 2006



COMUNE DI CESINALI - (Provincia di Avellino) - Riadozione Piano Regolatore Generale.

IL SEGRETARIO COMUNALE CAPO

RENDE NOTO

Che con deliberazione Consiliare n° 42 del 16/11/2006, esecutiva, è stato riadottato il Piano Regolatore Gene-
rale, il quale è depositato a partire da oggi, per trenta giorni consecutivi presso la segreteria comunale in libera vi-
sione col seguente orario: lunedì, mercoledì, venerdì dalle ore 10,00 alle ore 12,00; martedì e giovedì dalle ore
17,00 alle ore 18,30; prefestivi e festivi dalle ore 9,00 alle ore 10,00.

Gli interessati potranno presentare osservazioni, solo relativamente alle variazioni espresse nella succitata
delibera, fino a trenta giorni dopo la scadenza del periodo di deposito.

Cesinali, 28/11/2006

Il Segretario Comunale Capo
Dott. Carmine G. Imbimbo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 57 DEL 11 DICEMBRE 2006



COMUNE DI GIFFONI SEI CASALI - (Provincia di Salerno) - Avviso di deposito della Proposta Varian-
te alle Norme Tecniche di Attuazione del Piano Regolatore Generale relative all’edificazione nelle zone agri-
cole.

IL RESPONSABILE DELL’AREA URBANISTICA

Vista la legge 17.08.1942, n. 1150 e s.m.i.;

Vista le leggi regionali 20/03/1982, n. 14 e s.m.i. e 22/12/2004, n. 16;

DA NOTIZIA

- che con delibera di G. C. n. 136 del 27 settembre 2006 è stata approvata la proposta di variante alle Norme
Tecniche di Attuazione del Piano Regolatore Generale relative all’edificazione nelle zone agricole.

- che, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 24 della legge regionale 22 dicembre 2004, n. 16, detti atti rimar-
ranno depositati presso l’Ufficio Tecnico Comunale a libera visione del pubblico per quaranta giorni consecuti-
vi decorrenti dalla data di pubblicazione del presente avviso sul BURC dalle ore 9.00 alle ore 13.00.

Nel termine di quaranta giorni dal deposito chiunque può presentare osservazioni alla variante adottata.

Dalla Residenza Municipale 24 novembre 2006.

Il Responsabile dell’Area Edilizia Privata
Ing. Sergio Brancaccio

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 57 DEL 11 DICEMBRE 2006



COMUNE DI SERRE - (Provincia di Salerno) - Decreto n. 1/06 - Approvazione del piano per gli insedia-
menti produttivi in località Pennina. - L. R. 16/06 .

IL SINDACO

Che con delibera di Giunta Comunale n. 146 del 27/06/2006 è stato adottato il Piano per gli insediamenti
Produttivi in località Pennina;

Che con avviso del 29/06/2006 pubblicato all’albo pretorio del Comune, in luoghi pubblici, sul sito internet
del Comune e su due quotidiani ( REPUBBLICA e CITTA’) è stata data ampia pubblicità all’adozione del PIP
Pennina e del contestuale deposito presso la segreteria comunale; che nei successivi trenta giorni non essendo
pervenute osservazioni ed opposizioni, la Giunta Comunale con deliberazione n. 243 del 16/11/2006 ha appro-
vato il PIP Pennina ai sensi dell’artt.26 e 27 della L. R. n. 16/04 ;

Visto il vigente P.R.G. del Comune di Serre approvato con Decreto del Presidente delal Provincia n. 48 del
28/11/2005;

Visto la Legge Regionale n. 16/04;

Visto il D.lg. n. 267/2000

DECRETA

È approvato il Piano per gli insediamenti produttivi in località Pennina di questo Comune ai sensi dell’artt
26 e 27 della Legge Regionale 16 del 28/12/2004.

Serre , Lì 30/11/06

Il Sindaco
Dr. Palmiro Cornetta

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 57 DEL 11 DICEMBRE 2006



COMUNE DI STRIANO - (Provincia di Napoli) - (Tel. 081/8276202- Fax 081/8276103) - Avviso di adozioni
Varianti al P.R.G.

IL CAPO AREA DEL SETTORE URBANISTICA

AVVISO DI PUBBLICAZIONE

In esecuzione delle delibere di Giunta Comunale n. 118- 119- 120 del 20/11/2006, sono in pubblicazione
presso la Segreteria dell’Ente dal giorno ________ e per 30 giorni consecutivi le seguenti adozioni di varianti al
P.R.G. ai sensi dell’art. 24 della L.R. 16/2004:

1. Realizzazione di una strada comunale per la soppressione del P.L. presso proprietà Ferrara- De Vivo.;

2. SS.PP. Striano- Sarno e Striano- San Valentino Torio, lavori di ampliamento e sistemazione stradale;

3. Lex 383/2001 - Lex n. 73 del 23/04/2002 relativa alla “Conversione in legge , con modificazioni, del Decre-
to -legge 22 Febbraio 2002 n. 12 , recante disposizioni urgenti per il completamento delle operazioni di emersio-
ne di attività detenute all’estero e di lavoro.

Il Capo Area del Settore Urbanistica
Geom. Michele Giugliano

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 57 DEL 11 DICEMBRE 2006


